DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO MÉTODO AHP EM
AMBIENTE SIG PARA MAPEAMENTO DA SUSCETIBILIDADE A ESCORREGAMENTOS
NA CHAPADA DO ARARIPE, NORDESTE DO BRASIL de autoria de CARLOS DE
OLIVEIRA BISPO, BÁRBARA GABRIELLY SILVA BARBOSA, FABRIZIO DE LUIZ ROSITO
LISTO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123625

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123625